
COMUNE DI MORRA DE SANCTIS
Provincia di Avellino

DELIBERAZ10NE DELLA GIUNTA COMUNALE

Numcro 51 de1 07.06.2018

etto: Servizio trasporto anziani IIo semestre 2018 -lndirizzi al responsabile.

L'anno duemiladiciotto il giorno sette del mese di giugno alle ore 18,50, nella sala delle

adunanze della sede comunale, si d riunita la Giunta Comunale, convocata nelle forme d'uso.

Presiede l'adunanza il dott. Pietro Gerardo MARIANI nella sua qualitd di Sindaco

MARIANIPIETRO GERARDO SINDACO P

CAPUTO pIASSIⅣIILIANO ASSESSOu P

CAPUTO FIORELLA ASSESSORE P

TOTALE PRESENT13 ASSENT1 0

Assistc il Segrctario comunale Dr.DE VITO NICOLA

II Prcsidcntc,constatato che gli intervcnuti sono in nllmcro lcgale,dichiara apcrta'la riunione

ed invita i convocati a dcliberarc sull'oggetto sopra indicato

Pareri resi ai sensi dell'art.49 della D.L.gs.n.267/2000:

Parere favorevole del
la regolaritir tecnica:

e del servizio interessato per quanto concernereSp;I;;リツリ

Parere favorevole per la regolaritd contabile:



LA GIUNTA COpIIUNALE

Premesso che:

. con delibera di g.c. n. 43 dell' 11.10.2007, venne stabilito di attivare il servizio di trasporto

anziani dalle zone rurali al centro del Paese e viceversa ogni martedi fino al31.12.2001,

disciplinando il servizio e fornendo al responsabile del settore contabile indirizzi al

riguardo;
. con successivi atti di giunta comunale, d stato stabilito di dare continuitd al descritto

servizio fino al 30.06.2018 salvo ulteriori proroghe;

Considerato che il servizio in parola d risultato molto :utilizzato e ha di fatto consentito di

rimuovere lo stato di disagio cagionato agli arlziani residenti nelle zone rurali dalla difficoltir a

raggiungere il centro urbano e dalla conseguente impossibilita di usufruire di una serie di servizi

p."rro il Comune e altri uffici, nonchd di espletare le commissioni necessarie alla vita quotidiana;

Ritenuto di dover prowedere, pef le considerazioni sopra svolte, a dare continuitd a detto servizio;

Visto il D.Lgs. n.26712000;

Vista la L. n. 32812000;

a voti unanimi legalmente resi e verificati;

DELIBERA

1. per quanto premesso e qui integralmente ripoftato, di stabilire di dare continuitd al servizio

di trasporto anziani dalle zone rurali al centro del Paese e viceversa da effettuarsi un giorno

a settimana fino al prossimo 31 dicembre salvo ulteriori proroghe;

Z. di confermare la disciplina del servizio delineata con la citata delibera di g. c. n. 43 dell'

tr.10.2007;

3. di fornire al responsabile

argomento:

- affidare il servizio di trasporto anziani fino al prossimo 31 dicembre, nel rispetto

della vigente legislazione, a ditta idonea, che lo espleterit mediante proprio

automezzo immatricolato ed assicurato a norna di legge;

utilizzare i fondi appostati sul cap. 187801/1 del b.p. 2018 - 2020, annualitd 2018;

il servizio dovrd effettuarsi un giorno a settimana;

il percorso dell'automezzo va definito in maniera tale da consentire la massima

fruizione del servizio.

Con separata votazione palese ad esito favorevole unanime, il presente atto viene reso

immediatamente eseguibile, ai sensi dell'art.134,4o comma, D.Lgs. 26712000.



Letto,approvato e sottoscritto a norma di legge.

IL SINDACO
F.TO DOTTo MARIANI PIETRO

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.TO DOTT.DE VITO NICOLA

ATTESTATO DI PUBBLICAZ10NE

Della su estesa deliberazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni
consecutivi ai sensi dell'art. 124, comma 1 della Legge n.267100, con contemporanea

comunicazione ai capigruppo consiliari ai sensi dell'art.125, comma 1 della Legge n.267100.

12 giugno 2018 IL SEGRETARIO COMUNALE
/、  ・    F.TO DOTT.DE VITO NICOLA

E'COPIA CONFORNIIE ALL'ORIGINALE,PER USO AMMINISTRATIVO

Li, 12 giugno 2018

礫


